A126-GB8876A BOLSA P/REGALO LUNARES GRANDE 12 PZA $650 0% $7.800

A126-GB4444S BOLSA P/REGALO PEQ UNICOLOR 12 PZA $338 0% $4.056

7009-75MM LUPA 75MM 5 PZA $700 0% $3.500

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$71.786
$0
$13.639
$0

$85.425

SON: OCHENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS VEINTICINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

EVA-0611 FIGURA GOMA EVA ESTRELLA 6 PZA $490 0% $2.940

ANC-1605 FIGURA DECORACION GOMA EVA (ANIMALES) 6 SET $650 0% $3.900

ANC-1870 BOTONES PARA MANUALIDADES 100 GRAMOS 5 PZA $720 0% $3.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$71.786
$0
$13.639
$0

$85.425

SON: OCHENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS VEINTICINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL